Librar Orden de Pago por la vía Ejecutiva de Mínima Cuantía, a cargo de la señora ERIKA 
PAOLA BARRERA GAMEZ identificada con Cedula de Ciudadanía No. 1.057.411.799, y a 
favor del BANCO DE BOGOTA identificado con el NIT 860.002.964-4.   

Por las siguientes sumas de dinero: 

1º Por la suma de noventa y nueve millones novecientos ochenta mil setecientos 
diecinueve PESOS M/CTE. ($99.980.719.00), representada en Titulo Valor, Pagare 
No. 758556010. 

A)  Los intereses legales no se tendrán en cuenta por no encontrarse pactados ni causados 

en debida forma dentro del título ejecutivo. 

B) Por los intereses moratorios desde el día veintitrés (23) del mes de agosto del